
PCR07ETRpo81120918

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s ust. § 21 odst. 1 a § 22 odst. 3 zákona č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava
IČO: 75151502

zastoupena: plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
kontaktní osoba: Ing, Oldřich Drozd, tel,:

i

í

dále jen ,,dárce"

a

Obec Hukvaldy
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
kontaktní osoba:

dále jen ,,obdarovaná"

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
00297194
Mgr. Luděk Bujnošek, starosta obce
Ing. Ivana Hrčková, tel.:

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smlouvu

l.
1. Dárce prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje je příslušné hospodařit s automobilem VW Transporter 2,01 - 85 kW,
reg. zn.: IMO 7926, VIN wv2zzz7hz5h021921, rok výroby 2004. Zůstatková účetní hodnota činí
244 738,83 Kč.

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat darem není žádným způsobem omezena
a že na daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné právni povinnosti
ve prospěch třetích osob.

V souladu s § 14 odst. 7 zákona o majetku státu rozhodl dne 9. února 2018 ředitel krajského
ředitelství pod č.j. KRPT-240054-5/ČJ-2017-0700AO o trvalé nepotřebnosti hmotného investičního
majetku uvedeného v ČI. l. pro stát.

lil.
Na základě rozhodnutí uvedeného v ČI. ll této darovací smlouvy a v souladu s § 22 odst. 2 zákona
o majetku státu dárce bezúplatně převádí vlastnické právo k majetku specifikovanému v ČI. l,
na obdarovanou a obdarovaná tento dar přijímá do svého výlučného vlastnictví se všemi právy
a povinnostmi. Předmět daru bude využit ve veřejném zájmu pro potřeby obdarované a její
obyvatele.



lV.

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaná dnem fyzického předání a převzetí předmětu daru;
tímto dnem přecházejí na obdarovanou práva a povinnosti vyplývajíci z vlastnictví daru.

V,

1. Smluvní strany se zavazují, že sepíši protokol o předání a převzetí daru ve dvou vyhotoveních,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2, Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá Ing, Oldřich Drozd.
Za obdarovanou podepíše předávací protokol a dar převezme starosta obce Mgr. Luděk Bujnošek.

3. Předání daru proběhne do 30. dubna 2018.
VI.

1. Obdarovaná svým podpisem potvrzuje, že byla seznámena se současným stavem majetku
před podpisem této darovací smlouvy a tento majetek přebírá, jak stojí a leží.

2, Dárce nenese odpovědnost za případné vady předmětu daru.

3. Dárce má do okamžiku fyzického převzetí předmětu daru obdarovanou právo od smlouvy
písemně odstoupit i bez udání důvodu.

VIl.

1. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto darovací smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho niže připojují své vlastnoručnI podpisy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvojím vyhotovení, každé z nich s platnosti originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust.
§ 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Zlu) 4f,>áA Utz oúkľ

V Ostravě dne: 2 Z OZ 7018 V Hukvaldech dne: 1 7. 0G, 2018
č.j. KRPT-240054-10/ČJ-2017-0700AO

za dárce za obdarovanou

,Jo..:!,,,. 't=s
plk. Ing, áš Rychtar Mgr. Luděk Bujnošek


